Начальнику лагеря с дневным
                                                                                             пребыванием детей на базе

МБОУ «Шарканская СОШ им.Г.Ф.Лопатина»
Барабиной С.Ю.

от ________________________________________________
                                                     Ф.И.О. одного из родителей (законных представителей) полностью
                                     проживающей(его) по адресу: ________________________

                                   ________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
   Прошу зачислить моего сына (дочь)
   ________________________________________________________________
                                                                       (Ф.И.О. полностью)
           Дата рождения_______________, ученика(цу)______________ класса
    ___________________________________________________________________
    __________________________________________________________________
                                                                    (наименование учреждения)

   в оздоровительный лагерь с дневным пребыванием детей, открытый на базе
   муниципального бюджетного образовательного учреждения
  «Шарканская средняя общеобразовательная школа имени Г.Ф.Лопатина»

на июнь
Отец:____________________________________________________________
                                                    ФИО
Телефон:
Мать:____________________________________________________________
                                                    ФИО
Телефон:
  Прошу  Вас  отпускать  моего  ребенка  из  оздоровительного  лагеря  с  дневным
пребыванием детей домой с (кем?) _____________________________________
или самостоятельно по окончании работы лагеря в 14.30 час. Ответственность за
жизнь и здоровье ребенка несу в полной мере.
(семья многодетная,  малообеспеченная,  вынужденные переселенцы, безработные,
находящиеся в трудной жизненной ситуации, медицинские противопоказания и др.)
С правилами работы и режимом лагеря ознакомлен(а)
Даю согласие на обработку содержащихся  в настоящем заявлении персональных
данных.

__________________
           дата

                                         ___________________  ________________________
                                                   подпись                  расшифровка подписи

Начальнику лагеря с дневным
пребыванием детей на базе

МБОУ «Шарканская СОШ им.Г.Ф.Лопатина»
Барабиной С.Ю.

от ________________________________________________
                                                     Ф.И.О. одного из родителей (законных представителей) полностью
                                     проживающей(его) по адресу: ________________________

                                   ________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
   Прошу зачислить моего сына (дочь)
   ________________________________________________________________
                                                                       (Ф.И.О. полностью)
           Дата рождения_______________, ученика(цу)______________ класса
    ___________________________________________________________________
    __________________________________________________________________
                                                                    (наименование учреждения)

   в оздоровительный лагерь с дневным пребыванием детей, открытый на базе
   муниципального бюджетного образовательного учреждения
  «Шарканская средняя общеобразовательная школа имени Г.Ф.Лопатина»

 на июнь
 Отец:____________________________________________________________
                                                                                      ФИО
Телефон:
 Мать:____________________________________________________________
                                                                                      ФИО
Телефон:
  Прошу  Вас  отпускать  моего  ребенка  из  оздоровительного  лагеря  с  дневным
пребыванием детей домой с (кем?) _____________________________________
или самостоятельно по окончании работы лагеря в 14.30 час. Ответственность за
жизнь и здоровье ребенка несу в полной мере.
(семья многодетная,  малообеспеченная,  вынужденные переселенцы, безработные,
находящиеся в трудной жизненной ситуации, медицинские противопоказания и др.)
С правилами работы и режимом лагеря ознакомлен(а)
Даю согласие на обработку содержащихся  в настоящем заявлении персональных
данных.

__________________
           дата

                                        __________________  ________________________
                                                   подпись                  расшифровка подписи